
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 55/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.246/17-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της ΠΕ 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. Δ.Δ.οικ.102/16-1-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση: α) Διάθεσης πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Πολυετών Υποχρεώσεων, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
β) Διάθεσης πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου προκειμένου να 
καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των ανεξόφλητων 
υποχρεώσεων του 2013  , όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
γ) Διάθεσης πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου προκειμένου να 
καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των υποχρεώσεων 
του 2014  , όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



 
 
 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει :α) Την διάθεση πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

4 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΧΙΟΝΑΔΕΣ ΔΟΞΑ ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014 

400.000,00 3.418,73 

5 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΚΥΠΡΙΝΟΣ - ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ - 
ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ ΑΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

400.000,00 1.349,30 

6 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

400.000,00 4.340,56 

7 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014 

400.000,00 2.399,36 

8 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΠΛΑΚΑ - ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

400.000,00 2.724,91 

9 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014 

400.000,00 2.556,10 

10 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014  

400.000,00 2.236,04 

11 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 2.151,65 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



12 4191.0821.0004 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΨΑΘΑΔΕΣ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014  

400.000,00 1.006,22 

13 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 44.225,56 

14 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΡΗΓΙΟ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (Δ.Σ. ΤΜ. 
ΕΝΤΑΞΗΣ) ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 2.968,57 

15 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΧΙΟΝΑΔΕΣ - ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ - 
ΔΟΞΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-
ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 2.851,18 

16 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΠΑΛΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
(12ο Δ.Σ. ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ) ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ"  ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 2.004,88 

17 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΑΙΣΥΝΗ - ΑΒΑΝΤΑΣ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ"  ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 
2014  

400.000,00 3.704,38 

18 4191.0821.0004 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 13.657,25 

19 4191.0821.0004 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ MINI BUS 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 18.442,98 

20 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ - ΒΑΝ  
ΑΠΟ ΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΤΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΤΟΠΟ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΤΟΥΣ ΤΗΝ ΠΛΑΚΑ ΚΑΙ ΤΑ ΔΙΚΕΛΛΑ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014  

400.000,00 1.894,06 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



21 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ - ΒΑΝ  
ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΤΟΥΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΑΡΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΤΟΠΟ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΤΟΥΣ ΤΗΝ ΑΤΑΡΝΗ, ΚΟΜΑΡΟ 
ΚΑΙ ΠΕΡΑΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

400.000,00 1.708,82 

22 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΑΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

2.900.000,00 22.542,52 

23 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ, ΔΙΕΘΝΗ, ΤΑΚΤΙΚΟ, ΑΝΟΙΚΤΟ  
ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014  ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΜΑΡΤΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

400.000,00 65.000,00 

24 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ, ΔΙΕΘΝΗ, ΤΑΚΤΙΚΟ, ΑΝΟΙΚΤΟ  
ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014  ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΜΑΡΤΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2014 

2.900.000,00 1.241.657,15 

 
β) Την διάθεση πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου προκειμένου 
να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των ανεξόφλητων 
υποχρεώσεων του 2013  όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

25 4071.9459.0200 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

1.394.000,00 8.598,40 

26 4071.9779.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 1.400.913,00 10.550,27 

27 4072.0291.0200 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ)- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

391.000,00 8.300,15 

28 4072.0342.0200 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
(ΙΔΟΧ) ΓΕΝΙΚΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

89.100,00 100,00 

29 4072.0352.0200 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΓΕΝΙΚΑ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

27.000,00 200,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



30 4072.0511.0200 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ-
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 20.000,00 1.129,16 

31 4072.0512.0200 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

20.000,00 456,44 

32 4072.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

25.000,00 1.953,89 

33 4072.0823.0200 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΕΞΟΔΑ -ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 30.000,00 5,52 

34 4072.0829.0200 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(COURIER)-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 15.000,00 214,28 

35 4072.0845.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 10.000,00 588,72 

36 4072.0875.0200 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 90.000,00 1.222,85 

37 4072.1111.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ -
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 90.000,00 9.458,26 

38 4072.1512.0200 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ -ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

150.000,00 11.978,25 

39 4072.1713.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 3.000,00 150,00 

40 4151.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

6.000,00 643,56 

41 4191.0821.0200 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014)- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 400.000,00 87.340,38 

42 4192.0821.0200 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-
2014)- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 2.900.000,00 893.910,68 

43 4192.0821.0300 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΑ-
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 28.500,00 23.615,53 

44 4291.0567.0200 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΚΛΠ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 
14 Ν.3460/2006)- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

15.000,00 8.567,56 

45 4291.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

20.000,00 7.431,82 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



46 4292.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

15.000,00 2.629,90 

47 4295.0341.0200 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΤΑ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ, ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΛΠ)- 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

50.000,00 25.973,98 

48 4295.0351.0200 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

15.000,00 327,32 

49 4295.0511.0200 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ-
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 7.000,00 879,36 

50 4311.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

70.000,00 39.455,35 

51 4311.0813.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΟΙΚΙΩΝ -ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 15.000,00 4.190,40 

52 4311.0861.0200 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

15.000,00 132,84 

53 4311.0869.0200 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

1.500,00 40,00 

54 4311.1329.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 1.000,00 194,00 

55 4311.1511.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ -
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 200.000,00 12.992,52 

56 4351.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.  ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

30.000,00 1.822,07 

57 4391.0515.0200 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ- 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 5.000,00 2.172,70 

58 4391.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

10.000,00 1.419,00 

59 5291.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

10.000,00 1.144,40 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



60 5291.0813.0200 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΟΙΚΙΩΝ -ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 40.000,00 12.908,16 

61 5292.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

10.000,00 443,39 

62 5391.0711.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2013 

12.000,00 1.159,69 

63 4072.0894.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ –
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 10.000,00 28,29 

 
γ) Την διάθεση πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου προκειμένου 
να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των υποχρεώσεων 
του όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

64 4072.0211.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2014- 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

160.000,00 160.000,00 

65 4072.0213.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 - 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 

9.000,00 9.000,00 

66 4072.0225.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 - 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

28.000,00 28.000,00 

67 4072.0291.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 - 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 

55.000,00 55.000,00 

68 4072.0291.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΟΑΕΔ ΕΤΟΥΣ 2014 

391.000,00 300.000,00 

69 4072.0292.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014- 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ  

6.000,00 6.000,00 

70 4072.0342.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ  ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ.  
ΕΤΟΥΣ 2014 

89.100,00 89.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



71 4072.0352.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΕΤΟΥΣ 2014 

27.000,00 26.800,00 

72 4072.0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

1.000,00 40,44 

73 4072.0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

1.000,00 34,78 

74 4072.0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΤΕΙ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2014 

1.000,00 20,22 

75 4072.0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

11.000,00 704,32 

76 4072.0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

11.000,00 606,48 

77 4072.0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2014 

11.000,00 352,16 

78 4072.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 975,00 

79 4072.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 700,00 

80 4072.0511.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

20.000,00 2.700,00 

81 4072.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’  ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



82 4072.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 2014, 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 2.100,00 

83 4072.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ, ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 1.060,00 

84 4072.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

20.000,00 3.350,00 

85 4072.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

20.000,00 3.000,00 

86 4072.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

25.000,00 2.100,00 

87 4072.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

25.000,00 2.500,00 

88 4072.0813.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

350.000,00 180.000,00 

89 4072.0823.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΕΛΟΥΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ  
(ΚΟΙΝΗΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

30.000,00 29.000,00 

90 4072.0824.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΟΤΕ 2014 90.000,00 90.000,00 

91 4072.0829.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

15.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



92 4072.0829.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ  
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ)  ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ  

15.000,00 11.000,00 

93 4072.0831.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

94 4072.0832.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΔΕΗ 2014 133.000,00 133.000,00 

95 4072.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ  ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ-ΗΜΕΡΙΔΩΝ  
ΚΛΠ.) 

8.000,00 405,90 

96 4072.0845.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

10.000,00 300,00 

97 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

20.000,00 3.673,50 

98 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ  ΠΟΥ 
ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

20.000,00 1.000,00 

99 4072.0894.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 1.700,00 

100 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟ 12-11-13 ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΔΑ ΒΛ197ΛΒ-ΚΑΙ) 

150.000,00 87.338,94 

101 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΔΙΚΑΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 300,00 

102 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 1.000,00 

103 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΙΔ/ΧΟΥ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 1.200,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



104 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΔ/ΧΟΥ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 1.200,00 

105 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 16  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 1.200,00 

106 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 

150.000,00 1.200,00 

107 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ/ΝΤΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

150.000,00 1.200,00 

108 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

150.000,00 3.000,00 

109 4072.1699.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

10.000,00 433,45 

110 4151.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 120 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ – 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

6.000,00 1.500,00 

111 4151.2713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

1.098.650,00 148.000,00 

112 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 

400.000,00 950,00 

113 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΜΙΣΘΩΜΕΝΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

400.000,00 20.500,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



114 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

400.000,00 18.000,00 

115 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

400.000,00 1.000,00 

116 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

2.900.000,00 5.000,00 

117 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

2.900.000,00 52.000,00 

118 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

2.900.000,00 5.000,00 

119 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΜΙΣΘΩΜΕΝΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

2.900.000,00 500.000,00 

120 4291.0567.0016 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
- ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

15.000,00 4.000,00 

121 4291.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 280 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ - 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

20.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



122 4292.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 200 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ  ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΟ 
ΣΦΑΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΛΟΓΩ ΤΗΣ  ΕΞΑΠΛΩΣΗΣ 
ΤΗΣ ΕΥΛΟΓΙΑΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 

15.000,00 7.000,00 

123 4292.0711.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

2.500,00 1.000,00 

124 4292.0813.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

2.800,00 1.962,00 

125 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 320 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

70.000,00 13.051,79 

126 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

70.000,00 800,00 

127 4311.0711.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 633 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

25.000,00 8.286,78 

128 4311.0813.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

15.000,00 8.380,80 

129 4311.0861.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ 5064  15.000,00 3.540,25 

130 4311.1321.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ 5064  20.000,00 3.587,85 

131 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5384 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 550,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



132 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5385 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 550,00 

133 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

134 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

135 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

136 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

137 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

138 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 5.000,00 

139 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 4.200,00 

140 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 4.200,00 

141 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



142 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 

200.000,00 2.000,00 

143 4351.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟΥΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΚΕΛΑΥΕ 

30.000,00 2.000,00 

144 4391.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

10.000,00 2.000,00 

145 5291.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014  ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

10.000,00 1.500,00 

146 5291.0813.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

40.000,00 28.554,24 

147 5292.0567.0011 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
- ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2014 

5.000,00 1.000,00 

148 5292.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 
ΓΙΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

10.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ



149 5292.0711.0011 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 30 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΕΝΖΩΤΙΚΗΣ 
ΛΕΥΚΩΣΗΣ 

3.000,00 200,00 

150 5391.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΙΡΙΩΝ 

12.000,00 500,00 

151 5391.0813.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΝΟΙΚΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

20.000,00 12.024,00 

152 4311.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

25.000,00 25.000,00 

153 4311.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2014 

25.000,00 25.000,00 

154 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: ΑΝΑΠΤΥΞΗ, 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ, ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΩΝ 
ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ/ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ(ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ/ΤΡΟΦΙΜΑ-
ΠΟΤΑ/ΓΕΩΡΓΙΑ) ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΕΡΓΟΥ: 
141002000 
 

55.000,00 55.000,00 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   55/2014. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-04Χ


